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34 mecze na mistrzostwach świata rozegrała do tej pory piłkarska reprezentacja Polski.
Mimo,  że  bilans  nie  jest  korzystny,  to  wszyscy  chcieliby,  żeby  w  Katarze  licznik  się
powiększył. Szanse na to bukmacherzy widzą raczej ... marne.

Duże turnieje udziałem biało-czerwonych zawsze przykuwają uwagę. Nic tak nie wpływa na
popularność czy oglądalność, jak drużyna której się kibicuje. Dlatego reprezentacja Polski pomimo
wzlotów i upadków cieszy się ogromnym zainteresowaniem. W XXI wieku mecze z udziałem Polski
zawsze miały większą oglądalność w telewizji niż spotkania otwarcia czy też finały wielkich
turniejów.

Mundial zimową porą
Dlatego też udział lub brak udziału biało-czerwonych w katarskim Mundialu dla wielu jest sprawą
niemalże fundamentalną. Turniej ten straci wiele na swojej wartości bez Polski. Można sobie
wyobrazić, że zainteresowanie kibiców, reklamodawców i sponsorów zmaleje. W dodatku będą to
wyjątkowe mistrzostwa świata w piłce nożnej. Historia nie zna jeszcze przypadku, by turniej
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najlepszych reprezentacji globu odbywał się… nie latem a w listopadzie i grudniu. A tak będzie w
Katarze 2022. Brak Polski na tak wyjątkowym turnieju w tak wyjątkowym czasie byłby dużym
minusem. Dla telewizji też, bo pogoda sprzyja ku temu, by w ciepłych kapciach oglądać w wygodnym
fotelu mecze mistrzostw, a latem pokus i miejsc do oglądania spotkań jest więcej.

Sytuacja się skomplikowała
Jak na razie reprezentacja Polski wykonała mały kroczek w kierunku wyjazdu do Kataru. Nikt
trzeźwo myślący nie spodziewał się raczej awansu z pierwszego miejsca w grupie, w której grali
faworycie, również do mistrzostwa, czyli Anglicy. Baraże były zarówno celem minimum, jak i realnym
celem. Zakończono w listopadzie eliminacje mistrzostw świata 2022. Grupy to już przeszłość, teraz w
marcu czekają baraże europejskie. Teoretycznie Polska jest dwa mecze od Mundialu, ale te dwa
mecze to długa droga. Pierwszy etap mógłby być prostszy, gdyby biało-czerwoni nie przegrali z
Węgrami i byliby rozstawienie. Wtedy półfinał graliby z teoretycznie słabszym rywalem i w dodatku u
siebie, czyli na Stadionie Narodowym w Warszawie.

Losowanie ostatnią nadzieją?
Tak się nie stało i to Polska nie będzie rozstawiona. Z tego powodu być może biało-czerwoni by
pojechał na Mundial 2022 będą musieli wyeliminować aż dwie drużyny dużo wyżej sklasyfikowanych
w rankingu FIFA. Zakłady bukmacherskie od dawna mają w swojej ofercie zakłady na to, czy Polska
pojedzie na mundial. Jeszcze przed ostatecznymi rozstrzygnięciami w grupach eliminacyjnych szanse
były małe, ale po wyłonieniu wszystkich barażowych drużyn jeszcze bardziej się zmniejszyły. Na dziś
szanse na awans wynoszą według obliczeń bukmacherskich analityków zaledwie 22%. Wiele może
się zmienić po losowaniu par barażowych, które odbędzie się pod koniec listopada.

Udział w nielegalnych grach hazardowych jest karany. STS S.A. (dawniej Star-Typ Sport Zakłady
Wzajemne Spółka z o.o.) posiada zezwolenie wydane przez Ministra ds. Finansów Publicznych na
urządzanie zakładów wzajemnych. Hazard związany jest z ryzykiem.
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